
Styrelsens förslag till beslut om a) riktad emission av teckningsoptioner av serie 2026/2028 och b) 

godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner 

Årsstämman 2025 beslutade om införande av Personaloptionsprogram 2025/2028:1 för ledande 

befattningshavare och nyckelpersoner och Personaloptionsprogram 2025/2028:2 för 

styrelseledamöter (gemensamt benämnda ”Personaloptionsprogrammen”). Information om 

Personaloptionsprogrammen finns i kallelsen till, samt i protokollet från, årsstämman 2025 vilka finns 

tillgängliga på bolagets hemsida, www.frejaeid.com. 

 

För att säkerställa bolagets åtaganden enligt Personaloptionsprogrammen samt säkra därmed 

sammanhängande kostnader föreslår styrelsen att årsstämman beslutar om en riktad emission av 

teckningsoptioner i enlighet med vad som framgår under a) och b) nedan. 

A. Riktad emission av teckningsoptioner av serie 2026/2028 

För att säkerställa leverans av aktier enligt Personaloptionsprogrammen samt säkra därmed 

sammanhängande kostnader, främst sociala avgifter, föreslår styrelsen att årsstämman beslutar om 

en riktad emission av högst 1 021 000 teckningsoptioner av serie 2026/2028 på följande villkor. 

1. Antal emitterade teckningsoptioner 

Bolaget ska emittera högst 1 021 000 teckningsoptioner av serie 2026/2028. Varje teckningsoption 

berättigar till teckning av en (1) ny aktie i bolaget. 

2. Teckningsrätt och tilldelning 

Rätt att teckna teckningsoptionerna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, uteslutande 

tillkomma bolaget, eller av bolaget anvisat dotterbolag. Skälet till avvikelse från aktieägarnas 

företrädesrätt är att teckningsoptionerna ska kunna användas för att säkerställa bolagets åtaganden 

enligt Personaloptionsprogrammen samt säkra därmed sammanhängande kostnader.  

3. Emissionskurs 

Teckningsoptionerna ska ges ut vederlagsfritt till bolaget, eller av bolaget anvisat dotterbolag. 

4. Tid för teckning 

Teckningsoptionerna ska tecknas på separat teckningslista inom två veckor från emissionsbeslutet. 

Styrelsen ska äga rätt att förlänga teckningstiden. 

5. Tid för utnyttjande av teckningsoptioner 

Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna ska ske under perioden från och med att 

teckningsoptionerna har registrerats hos Bolagsverket till och med den 30 september 2028. 

6. Teckningskurs 

Teckningskurs för aktie vid utnyttjandet av teckningsoption uppgår till motsvarande aktiens 

kvotvärde. 

7. Ökning av aktiekapitalet 

Ökningen av bolagets aktiekapital kan vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna inom 



Personaloptionsprogrammen uppgå till högst 53 177,09 kronor (förutsatt nuvarande kvotvärde och 

att ingen omräkning skett enligt ”Villkor för teckningsoptioner 2026/2028 i Freja eID Group AB 

(publ)”, som finns tillgängliga på bolagets kontor och hemsida www.frejaeid.com senast tre veckor 

före stämman). 

8. Utdelning 

Aktie som utgivits efter nyteckning medför rätt till vinstutdelning första gången på den 

avstämningsdag för utdelning som infaller närmast därefter. 

9. Fullständiga villkor 

De fullständiga villkoren för teckningsoptionerna framgår av ”Villkor för teckningsoptioner 

2026/2028 i Freja eID Group AB (publ)”, som finns tillgängliga på bolagets kontor och hemsida 

www.frejaeid.com senast tre veckor före stämman. Bland annat framgår av det fullständiga förslaget 

att teckningskursen liksom antalet aktier som varje teckningsoption berättigar till teckning av kan 

komma att omräknas vid fondemission, nyemission samt i vissa andra fall. 

B. Godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om att godkänna att bolaget, eller av bolaget anvisat 

dotterbolag, får överlåta teckningsoptioner av serie 2026/2028 vederlagsfritt till deltagare i 

Personaloptionsprogrammen i samband med att personaloptionerna utnyttjas, eller på annat sätt 

förfoga över teckningsoptionerna för att säkerställa bolagets åtaganden och kostnader i förhållande 

till Personaloptionsprogrammen. 

Beslutsmajoritet etc. 

Styrelsen, eller den styrelsen utser, ska äga rätt att vidta de smärre ändringar i stämmans beslut som 

kan bli erforderliga i samband med registreringen av beslutet vid Bolagsverket eller av annat 

administrativt skäl.  

Beslut om emission av teckningsoptioner och godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner enligt 

punkt a) och b) ovan omfattas av bestämmelserna i 16 kap. aktiebolagslagen och giltigt beslut fordrar 

därför att dessa förslag biträds av aktieägare med minst nio tiondelar av såväl de angivna rösterna 

som de aktier som är företrädda vid stämman. 

 

________________________ 

 

April 2026 

Freja eID Group AB (publ) 

Styrelsen 
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